IVAR.TP 120 A teploměr axiální - 0 °C až +120 °C;
zadní napojení 1/2"M; D 80/L 75mm TA8012007
» Topenářský materiál » Teploměry a jímky
Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001
606 630 354
21.11.2024 11:44
1/1
Ivar
Balení 1,0000
Kód produktu 40964
teplotní rozsah 0 °C až +120 °C, zadní napojení 1/2“ M,
průměr 63, 80 a 100 mm
jímka L 50, 75, 100, 150 a 200 mm je součástí teploměru
průměr 40 mm bez jímky pro rozdělovače IVAR CS,
teplotní rozsah 0 °C až +80 °C
Dostupnost: Na dotaz